Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RW1E015RPT2R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RW1E015RPT2R Details PDF
RW1E015RPT2R
Hersteller-Teilenummer: RW1E015RPT2R
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 30V 1.5A WEMT6
Datenblätter: RW1E015RPT2R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 171800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RW1E015RPT2R
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET P-CH 30V 1.5A WEMT6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 171800 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse SOT-563, SOT-666
Supplier Device-Gehäuse 6-WEMT
Verlustleistung (max) 400mW (Ta)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 1.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 160 mOhm @ 1.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 6.5nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 230pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 4V, 10V
Vgs (Max) ±20V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RW1E014SNT2R
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 30V 1.4A
WEMT6
RW1E025RP T2R
ROHM
RW1E025RP T2R ROHM
RW1S0BA1R00J
Ohmite
RES SMD 1 OHM 5% 1W J
LEAD
RW1E025RP
ROHM
RW1E025RP ROHM
RW1E015RP
VB
RW1E015RP VB
RW1E015RP T2R
ROHM
RW1E015RP T2R ROHM
RW1E014SN
ROHM
RW1E014SN ROHM
RW1E025RPT2CR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 30V 2.5A
WEMT6
C1608JB0J226M080AC C5750X7R2A155K230KA CHL8214-03CRT DD61N16L EPC2LI20
FM600TU-2A GRM2195C2A2R2CD01D IPD50N06L13 IPS65R1K4C6 KA500A800V
L78L33-92 LT1179SW MG75M2YK1 MM3416Z34URE MMSZ5231BS-7-F
PEF22554EV3.1 PLA190STR Q6016LH6 RF4180TR13 RW1A013ZP
RW1A013ZPT2CR RW1A013ZPT2R RW1A020ZP RW1A020ZPFU7T2R RW1A020ZPT2R
RW1A025AP RW1A025APT2CR RW1A025ZP RW1A025ZPT2R RW1A030AP
RW1A030APT2CR RW1C015UN RW1C015UNT2R RW1C020UN RW1C020UNFU7T2R
RW1C020UNT2R RW1C025ZP RW1C025ZPT2CR RW1C026ZP RW1E014SN
RW1E014SNT2R RW1E015RP RW1E025RP RW1E025RPT2CR S-8244AAFFM-CEFT2U
SFH611-4 SIR862DP-T1-GE3 SML-D12Y8WT86 VI-263-M VI-810937